中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2015] 06 号

关于浙江大学经济学院第十五次研究生代表大会选举结果

及主席团分工的批复

中共浙江大学经济学院研究生总支部委员会：

你们《关于浙江大学经济学院第十五次研究生代表大会选举结果

及主席团分工的报告》悉。经学院党委研究，现批复如下：

同意院第十五次研究生代表大会选举结果。

朱伟铭任浙江大学经济学院第十六届研究生会主席，何婉祯

（女）、王韬、于彤（女）、杨蕊（女）任副主席。

应泽春任浙江大学经济学院第十三届博士生会主席，徐曦磊、曹

信生任副主席。

                   中共浙江大学经济学院委员会

2015 年 11 月 23 日

报送：校团委

抄送：学院各党总支、党支部、团委，各系、所、研究中心、科室

浙江大学经济学院                           2015 年 11 月 23 日